
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.11.2014  м. Кривий Ріг   №3119  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження проекту зе-
млеустрою щодо відведення зе-
мельної ділянки, передачу її без-
оплатно у власність для веден-
ня садівництва 
 

 

 

 

Розглянувши звернення громадянки Романенко Лілії Вячеславівни про переда-
чу у власність земельної ділянки на вул. Горького, 70 у Центрально-Міському районі 
та проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва, 
погоджений управліннями містобудування і архітектури виконкому міської ради та 
Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетровської області; ураховуючи 
рішення міської ради від 27.07.2011 №514 «Про затвердження Положення про самов-
рядний контроль за використанням та охороною земель у м. Кривому Розі», 
27.03.2014 №2558 «Про затвердження детальних планів територій та надання дозволу 
на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок», 
29.10.2014 №3028 «Про внесення змін до раніше ухвалених рішень міської ради»;           
відповідно до Конституції України, стст. 12, 35, 116, 118, 121, 122, 186, 186-1 Земель-
ного кодексу України, Законів України «Про Державний земельний кадастр», «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:  

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 
0,0631 га на вул. Горького,70 у Центрально-Міському районі (кадастровий номер 
1211000000:08:072:0025) для ведення садівництва. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки житлової та громадської за-
будови площею 0,0631 га на вул. Горького,70 у Центрально-Міському районі (кадаст-
ровий номер 1211000000:08:072:0025) й віднести її до земель сільськогосподарського 
призначення для ведення садівництва. 

3.  Передати із земель комунальної власності міста громадянці Романенко Лілії 
Вячеславівні безоплатно у власність земельну ділянку сільськогосподарського приз-
начення  площею 0,0631 га на вул. Горького,70 у Центрально-Міському районі (када-

Проект 



стровий номер 1211000000:08:072:0025) для ведення садівництва. Згідно зі складом 
угідь земельна ділянка відводиться за рахунок земель одно- та двоповерхової житло-
вої забудови, не наданих у власність та користування, згідно з доданою схемою. 

4.  Громадянці Романенко Лілії Вячеславівні:  
4.1. Зареєструвати відповідне право на земельну ділянку для ведення садів-

ництва, згідно з чинним законодавством України. 
4.2. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про пого-

дження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки управлінь міс-
тобудування і архітектури виконкому міської ради від 13.11.2014 10/995-04 та   
Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетровської області від 
17.06.2014 №649. 

4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України. 

 

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 
 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), пункту 4 рішення – на виконком 
Центрально-Міської районної у місті ради (Салтовська І.П.), координацію робо-
ти – на заступника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 

В.о. міського голови – 
секретар міської ради   С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014       
 
 
 
 
 
                                                                                                                      


